
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 

 

 

 

Oggetto:  

 Bando per la mobilità studentesca nell’ambito del Programma MUR dell’“Erasmus Italiano” (DM 

548/2024) – secondo semestre a.a. 2024/25. Decreto di approvazione graduatoria. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
   

 
 

 

 

IL RETTORE 

VISTO il Bando per la mobilità studentesca nell’ambito del Programma MUR 

dell’“Erasmus Italiano” (DM 548/2024), prot. n. 47563– III/13, del 

13.09.2024, emanato con Decreto del Rettore n. 1739-2024 con scadenza 

il 30 settembre 2024; 

CONSIDERATO  che alla scadenza del bando sono pervenute n. 6 domande ammissibili;  

PRESO ATTO  che il numero delle domande è inferiore al numero dei posti banditi; 

ESAMINATO  qualunque altro elemento; 

 

DECRETA 

E’ approvata la seguente lista degli studenti vincitori del Bando per la mobilità studentesca 

nell’ambito del Programma MUR dell’“Erasmus Italiano” (DM 548/2024) – secondo semestre 

a.a. 2024/25. 

 

Nome Cognome Corso di Studio Destinazione 

Michele Accarrino Medicina e Chirurgia Università di Verona 

Rosa Aliperta Odontoiatria Università di Verona 

Samantha Caputelli Infermieristica (triennale) Università di Verona 

Andrea Casamassima Scienze e tecniche delle attività motorie 
preventive e adattate 

Università di Verona 

Margherita Devoto Medicina e chirurgia  Università di Verona 

Giorgia Tonetti Medicina e Chirurgia Università di Verona 

 

 Rettore 

(Prof. Lorenzo Lo Muzio)      


		2024-11-12T17:16:20+0100
	LORENZO LO MUZIO




